„ Będzinie „ Janiszewski Stan. „ Łodzi „ Przędzicki Wacł.
„ Brzezinach „ Adam Mazowita. „ Rawie „ Hipolit Olszewski.
„ Dąbrowie „ Srokowski Kazim. „ Radomsku { Dziemiłowicz.
„ Sosnowcu „ Jermułowiez. { Myśliński Feliks.

Prezes Najwyżej utworzonego Komitetu budowy świątyni na miejscu rozbicia się w dn. 17 (29) października 1888 r. pociągu Cesarskiego w pobliżu stacji Borki, ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że budowa świątyni pod wezwaniem Chrystusa Zbawiciela i kapliczki pod. plantem drogi żelaznej na tyle już została ukończoną, że możnaby dopełnić poświęcenia takowych z wiosną 1894 r.

Na te budowle do dn. 1 (13) listopada 1893 r. wpłynęło ofiar 282,925 rs. 45 k., z tych 33,315 rs. 55 k. na obrazy olejne, 20,425 rs. na obrazy mozaikowe i 8,228 rs. 11 kop. na naczynia.

Z ofiar tych do dn. 1 (13) listopada wydatkowano.